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Doğrudan yanıt: Acid Protease Enzyme Powder for Protein Cleaning CAS 9025-49-4, asidik
proseslerde protein bazlı kirleri ve kalıntıları daha kü çü k peptitlere parçalamaya yardımcı
olan bir proteaz preparatıdır. Protein temizliğ i, fermantasyon destek prosesleri, bitkisel
protein hidrolizi, deri işleme ve bazı ö zel yü zey temizliğ i uygulamalarında, hedef kirin
gerçekten protein fraksiyonu olduğu durumlarda anlamlıdır. Enzymes.bio bu ü rü nü  ü retici
veya laboratuvar hizmeti olarak değ il, B2B enzim tedarikçisi olarak 1 kg çevrim içi satın alma
birimleriyle sunar; CoA ve SDS siparişle birlikte sağ lanır.

Ürün Tanımı ve B2B Kullanım Bağlamı

Acid protease, Tü rkçede asit proteaz veya asit proteinaz olarak anılan, proteinlerdeki peptit bağ larının
hidrolizini katalizleyen bir enzim grubudur. Bu ü rü nü n “protein cleaning” ifadesiyle konumlandırılması,
genel amaçlı bir temizlik kimyasalı olduğ u anlamına gelmez; temel işlevi protein kaynaklı film, kalıntı,
tortu veya matriks bileşenlerini daha kü çü k azotlu parçalara ayırarak uzaklaştırılabilirliklerini
artırmaktır. Proteazların çok sayıda endü stride kullanılmasının nedeni de bu doğ rudan biyokimyasal
etkidir: protein yapısı parçalandığ ında, yü zeye tutunma, bulanıklık oluşturma veya proses akışını

zorlaştırma kapasitesi değ işebilir [1].

CAS 9025-49-4, proteaz ü rü nlerinin ticari ve teknik tanımlanmasında kullanılan bir referans
numarasıdır. Acid Protease Enzyme Powder for Protein Cleaning CAS 9025-49-4 ifadesi, bu ü rü nü
ö zellikle asidik koşullarda çalışan ve protein hedefli proseslerde kullanılan toz formdaki enzim
preparatı olarak ayırt eder. Enzymes.bio’nun asit proteaz ü rü n kategorisi, bu tip ü rü nleri proteaz
portfö yü  içinde konumlandırır; burada amaç ü retim beyanı vermek değ il, B2B kullanıcıların belirli bir
proses işlevi için enzim tedarik etmesini kolaylaştırmaktır .

Bu dokü manın odak noktası, ü rü nü n mekanizmasını ve kullanım mantığ ını teknik olarak açıklamaktır.
Asit proteaz; mineral taşları, pası, saf lipid filmlerini, nişastayı veya selü lozik lifleri doğ rudan hedefleyen
bir ajan değ ildir. Bu ayrım pratikte ö nemlidir, çü nkü  protein temizliğ i için kullanılan bir proteazın
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performansı, kirin protein oranına, proteinin yapısal erişilebilirliğ ine, proses pH’ına, temas sü resine ve

ortam bileşenlerine bağ lıdır [1].

Acid Protease Protein Temizliğinde Neden Kullanılır?

Protein bazlı kirler endü striyel sistemlerde yalnızca “leke” olarak değ il, yü zey filmi, bulanıklık, filtrasyon
direnci, besiyeri kalıntısı veya biyolojik matriks bileşeni olarak ortaya çıkar. Isı, asitlik, polifenoller, tuzlar
veya metal iyonları proteinlerin yapısını değ iştirebilir; denatü re olmuş proteinler yü zeylere daha sıkı
tutunabilir veya proses akışında tortulaşabilir. Proteaz kullanımı, bu makromolekü lleri daha kü çü k
peptitlere bö lerek kalıntının fiziksel davranışını değ iştirir ve sonraki yıkama, ayırma veya filtrasyon

adımlarını destekleyebilir [1].

Asidik proteazın değ eri, prosesin zaten dü şü k pH bö lgesinde yü rü tü ldü ğ ü  durumlarda daha belirgin
hale gelir. Bazı gıda, içecek, fermantasyon, bitkisel ekstraksiyon ve deri işleme operasyonlarında sistem
doğal olarak asidiktir veya kısa sü reli asidik işlem adımı uygulanabilir. Fungal asit proteaz ü retimi ve
karakterizasyonu ü zerine yapılan çalışmalar, bu enzimlerin dü şü k pH koşullarında protein hidrolizi için

teknik olarak anlamlı bir kategori oluşturduğ unu gö stermektedir [2].

Protein temizliğ inde pratik hedef, her zaman proteini tamamen yok etmek değ ildir. Çoğ u uygulamada
yeterli sonuç, proteinin yü zeyden ayrılacak veya proses sıvısında daha yö netilebilir davranacak kadar
parçalanmasıdır. Bu nedenle acid protease, kuvvetli oksidasyon veya aşındırıcı kimyasal etki yerine,
hedef bağa yö nelik biyokatalitik bir yaklaşım sunar; ancak bunun verimli olması için enzimin protein

substratına temas edebilmesi gerekir [1].

Mekanizma: Peptit Bağının Hidrolizi Nasıl Temizliğe Dönüşür?

Proteinler, amino asitlerin peptit bağ larıyla birbirine bağ lanmasıyla oluşan uzun zincirlerdir. Proteaz
enzimi, uygun su ortamında bu peptit bağ larının hidrolizini hızlandırır; yani bağ ın kırılması için su
molekü lü nü n kimyasal reaksiyona katılmasını kolaylaştırır. Sonuçta yü ksek molekü l ağ ırlıklı protein

yapısı daha kısa peptitlere ve daha kü çü k azotlu bileşenlere dö nü şü r [1].
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Figure 1. 산성 프로테아제는 단백질 잔기의 펩타이드 결합을 가수분해하여 큰
접착성 단백질을 더 작은 펩타이드 조각으로 전환합니다.

Fungal asit proteazlar için literatü rde sık incelenen ö rneklerden biri, Aspergillus niger kaynaklı aspartik
proteazdır. Soy proteininin parçalanması ü zerine yapılan bir çalışmada, bu tip proteazın protein
substratlarını hidroliz ederek daha kü çü k fraksiyonlar oluşturabildiğ i gö sterilmiştir. Bu bulgu, protein
temizliğ i açısından şu anlama gelir: yü zeye veya matrikse tutunan bü yü k protein yapıları

parçalandığ ında, kalıntının çö zü nme, dağ ılma ve uzaklaştırılma davranışı değ işebilir [3].

Mekanizmayı basitleştirerek anlatmak gerekirse, enzim protein zincirinin belirli bö lgelerine bağ lanır,
peptit bağ ının karbonil merkezini reaksiyona daha açık hale getirir ve suyun bu bağ ı kesmesini
kolaylaştırır. Bu işlem enzimin kendisini klasik anlamda tü ketmez; enzim bir katalizö rdü r. Ancak sıcaklık,
pH, inhibitö r bileşenler, oksidatif koşullar veya yü zey erişimi enzimin yapısını ve işlevini etkileyebilir;

proteolitik enzimlerin fonksiyonunun kimyasal çevreye duyarlı olması bu nedenle ö nemlidir [4].

Protein temizliğ inde gö zlenen makroskopik etki, mikroskobik bağ  kırılmasının sonucudur. Protein filmi
daha kısa parçalara ayrıldığ ında yü zeye çok noktalı bağ lanma azalabilir, jelimsi yapı gevşeyebilir ve
durulama adımı daha etkili hale gelebilir. Bununla birlikte proteaz, protein olmayan bariyerlerin

arkasındaki kalıntıya ulaşamıyorsa, reaksiyonun hızı ve derinliğ i sınırlanır [1].

Asidik Proteaz ile Diğer Proteaz Yaklaşımlarının Karşılaştırılması

Aşağ ıdaki tablo, acid protease ü rü nü nü n protein temizliğ i bağ lamındaki rolü nü  diğ er yaygın proteaz
yaklaşımlarıyla teknik açıdan karşılaştırır. Amaç bir enzimin diğ erinden her koşulda ü stü n olduğ unu
sö ylemek değ il, proses koşulu ve hedef substrat uyumunun neden kritik olduğ unu gö stermektir.
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Kriter Acid protease powder Alkaline protease
Bitkisel veya sistein proteaz
örnekleri

Tipik proses
yönelimi

Asidik temizlik, fermantasyon,
bitkisel protein hidrolizi, deri
işleminde asidik adımlar

Alkali deterjan sistemleri,
bazı tekstil ve deri
uygulamaları

Gıda, et yumuşatma, özel
protein hidrolizi ve
biyoproses uygulamaları

Protein
hedefleme
mantığı

Peptit bağlarının düşük pH
koşullarında hidrolizi

Peptit bağlarının alkali
koşullarda hidrolizi

Aktif merkeze ve substrata
bağlı seçici proteoliz

Uygunluk
değerlendirmesi

Prosesin asidik olması veya
asidik enzim adımı içermesi
avantaj sağlar

Alkali yıkama veya deterjan
uyumu gereken sistemlerde
öne çıkar

Substrat ve proses koşuluna
göre değişir

Literatür dayanağı

Fungal asit proteazların üretimi,
karakterizasyonu ve protein
hidrolizinde kullanımı

çalışılmıştır [2]

Mikrobiyal alkali proteazlar
çeşitli endüstriyel
yaklaşımlar için geniş

biçimde incelenmiştir [5]

Papain gibi bitkisel
proteazların fonksiyonel
özellikleri ve endüstriyel

kullanımları derlenmiştir [6]

Temel sınırlama
Protein dışı kirleri doğrudan
parçalamaz; düşük pH uyumu
gerekir

Asidik proseslerle uyumsuz
olabilir; protein dışı kirler
için tek başına yeterli
değildir

Her proteaz aynı substratı
aynı verimle parçalamaz

Bu karşılaştırma, acid protease’in ö zellikle “asidik koşullarda protein temizliğ i” arandığ ında doğ ru
kategoriye oturduğ unu gö sterir. Alkali proteaz literatü rü  deterjan ve endü striyel temizlik açısından
gü çlü dü r, ancak asit pH gerektiren proseslerde aynı yaklaşım her zaman uygun olmayabilir. Bu nedenle
B2B uygulamalarda ilk ayrım, kirin protein olup olmadığ ı kadar proses pH’ının hangi enzim ailesine

daha uygun olduğ udur [5].

Protein Bazlı Kirlerde Uygulama Mantığı

Protein temizliğ i uygulamalarında acid protease genellikle bir proses yardımcısı olarak dü şü nü lmelidir.
Enzim proteini kü çü k parçalara ayırır; mekanik karıştırma, ıslatma, yü zey erişimi ve durulama ise
parçalanmış kalıntının sistemden uzaklaşmasına yardımcı olur. Proteazların çok sektö rlü  kullanımına
ilişkin derlemeler, bu enzimlerin deterjan, gıda, deri, yem ve atık değ erlendirme gibi alanlarda protein

dö nü şü mü  için ö nemli biyokatalizö rler olduğ unu vurgular [1].

Bir yü zeydeki protein filmi taze, hidrasyonunu koruyan ve enzime erişilebilir haldeyse hidroliz daha
hızlı ilerleyebilir. Buna karşılık ısıyla sabitlenmiş, okside olmuş, diğ er biyopolimerlerle kompleks
oluşturmuş veya yağ /mineral tabakası altında kalmış proteinlerde proteazın substrata ulaşması
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zorlaşır. Bu, enzimin “çalışmadığ ı” anlamına gelmez; reaksiyonun erişim ve difü zyonla sınırlanabileceğ i

anlamına gelir [4].

Figure 2. 산성, 중성, 알칼리성 프로테아제는 서로 대체해 쓰기보다는 각각 다
른 세척 pH 환경에 맞게 사용하는 것이 가장 적합합니다.

Protein temizliğ i terimi bazı kullanıcılar için gıda ekipmanı temizliğ ini, bazıları için fermantasyon
kalıntılarını, bazıları için de ö zel yü zey işlemlerini ifade edebilir. Acid Protease Enzyme Powder for
Protein Cleaning CAS 9025-49-4, bu farklı senaryoların ortak protein fraksiyonuna odaklanır. Ancak
yağ  ağ ırlıklı, nişasta ağ ırlıklı veya mineral ağ ırlıklı kalıntılarda proteaz tek başına ana etki mekanizması

değ ildir [1].

Fermantasyon ve Bitkisel Protein Hidroliziyle İlişkisi

Asit proteazların protein temizliğ inin ö tesinde ö nemli bir kullanım alanı, fermantasyon ve bitkisel
protein hidrolizidir. Proteinlerin daha kısa peptitlere ayrılması, mikroorganizmalar için azot
kaynaklarının erişilebilirliğ ini etkileyebilir ve proses matriksindeki çö zü nü r azot profilini değ iştirebilir.
Soya sü tü nde Streptococcus thermophilus bü yü mesini inceleyen bir çalışma, azot metabolizması ve soya

proteini hidrolizinin fermantasyon davranışıyla bağ lantılı olduğ unu gö stermiştir [7].

Aspergillus niger kaynaklı aspartik proteazın soy proteinini hidroliz etme kapasitesini inceleyen
araştırma, asit proteazların bitkisel protein degradasyonunda doğ rudan kullanılabildiğ ini ortaya koyar.
Bu, protein temizliğ iyle aynı kimyasal temele dayanır: bü yü k protein zincirleri kontrollü  hidrolizle daha
kü çü k parçalara ayrılır. Fark, birinde hedefin kalıntı uzaklaştırma, diğ erinde proses matriksindeki

protein dö nü şü mü  olmasıdır [3].
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Fermantasyon uygulamalarında proteaz seçimi, yalnızca pH’a değ il, matriksin protein yapısına,
karbonhidrat içeriğ ine, polifenol varlığ ına ve hedef duyusal veya proses sonucuna bağ lıdır. Bu nedenle
acid protease, tü m fermantasyonlarda otomatik olarak kullanılacak bir katkı değ il; asidik ortamda

protein hidrolizi hedeflendiğ inde değ erlendirilebilecek bir biyokatalitik araçtır [2].

Gıda ve İçecek Proseslerinde Berraklık, Filtrasyon ve Matris Yönetimi

Bitkisel ekstraktlar, meyve bazlı prosesler ve içecek ara ü rü nlerinde proteinler bulanıklığ a, kolloidal
stabilite sorunlarına veya filtrasyon direncine katkıda bulunabilir. Proteazın rolü , bu proteinleri daha
kü çü k fraksiyonlara ayırarak matriksin fiziksel davranışını değ iştirmektir. Literatü rde proteazların gıda
ve proses uygulamalarında çok yö nlü  biyokatalizö rler olarak değ erlendirilmesi, bu kullanım mantığ ını

destekler [1].

Asidik proteazın burada ö ne çıkmasının nedeni, birçok içecek ve bitkisel prosesin dü şü k pH aralığ ında
yü rü tü lmesidir. Alkali koşullara geçmek ü rü n kalitesini veya proses kimyasını bozabilirken, asidik
ortamda çalışan bir proteaz mevcut proses mimarisine daha uyumlu olabilir. Fungal asit proteaz
ü zerine yapılan çalışmalar, bu enzim kategorisinin dü şü k pH protein hidrolizi için araştırıldığ ını

gö stermektedir [2].

Yine de “berraklaştırma” etkisi yalnızca proteinden kaynaklanan bulanıklık varsa beklenmelidir. Pektin,
nişasta, selü lozik parçacık, lipid emü lsiyonu veya mineral kolloid baskınsa farklı enzim veya proses

adımları gerekebilir. Proteazın seçici etkisi avantajdır, ancak aynı zamanda sınırını da belirler [1].

Deri İşleme, Biyomateryal Hazırlama ve Özel Yüzey Uygulamaları

Deri işleme gibi biyomateryal proseslerinde proteinlerin kontrollü  parçalanması, yü zey temizliğ i,
yumuşatma veya istenmeyen protein fraksiyonlarının uzaklaştırılması açısından ö nemlidir. Proteazlar
bu alanda uzun sü redir araştırılan enzimlerdir; mikrobiyal proteazların endü striyel uygulamaları
ü zerine literatü r, deri ve biyolojik materyal işlemede enzimatik yaklaşımların kimyasal işlemlere

alternatif veya destekleyici rol oynayabildiğ ini belirtir [5].
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Figure 3. 단백질 막 제거는 효소의 접촉과 펩타이드 결합 절단에서 시작해 막
구조가 약해지고, 조각들이 분산된 뒤, 헹굼으로 제거되는 과정으로 진행됩니

다.

Acid protease açısından kritik nokta, asidik işlem adımlarına uyumdur. Deri prosesleri farklı pH
aşamaları içerebildiğ inden, kullanılacak proteazın prosesin ilgili basamağ ıyla uyumlu olması gerekir.
Fungal asit proteazlar dü şü k pH koşullarında protein hidrolizi için incelendiğ inden, asidik adımlar

içeren uygulamalarda teknik olarak anlamlı bir seçenek oluşturabilir [2].

Ancak deri ve biyomateryal uygulamalarında proteinler homojen değ ildir. Kollajen, elastin, keratin ve
diğ er yapısal proteinler farklı direnç profillerine sahiptir. Ö zellikle keratin gibi yü ksek derecede çapraz
bağ lanmış ve çö zü nü rlü ğ ü  dü şü k proteinlerde genel proteaz yaklaşımı sınırlı kalabilir; bö yle

durumlarda keratinolitik mekanizmalar veya farklı enzim stratejileri gü ndeme gelir [8].

Yem, Sindirilebilirlik ve Protein Hidrolizi Literatüründen Çıkarımlar

Proteazların protein parçalama kapasitesi yalnızca temizlik uygulamalarında değ il, yem ve
sindirilebilirlik çalışmalarında da incelenmiştir. Kanatlı beslemede farklı proteaz enzimlerinin bü yü me
performansı ve amino asit sindirilebilirliğ i ü zerindeki etkilerini tarayan bir çalışma, proteaz eklemesinin

protein fraksiyonlarının erişilebilirliğ ini değ iştirebileceğ ini gö steren uygulamalı bir ö rnektir [9].

Benzer şekilde, domuz beslemesinde proteaz içeren çoklu enzim takviyesiyle amino asit, enerji ve
mineral sindirilebilirliğ i değ erlendirilmiştir. Bu tü r çalışmalar doğ rudan yü zey temizliğ i çalışması
değ ildir, fakat proteazların karmaşık biyolojik matrikslerde protein erişilebilirliğ ini ve parçalanmasını

etkileyebildiğ ine dair tamamlayıcı kanıt sağ lar [10].
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Balık besleme alanında yapılan bir çalışmada da proteazın farklı organik asit koşullarıyla birlikte
bü yü me, sindirim enzimleri ve immü nolojik yanıtlar ü zerindeki etkileri araştırılmıştır. Bu veriler,
proteazların pH, organik asitler ve matriks bileşenleriyle etkileşime açık olduğ unu; dolayısıyla

endü striyel uygulamalarda ortam koşullarının rastgele seçilmemesi gerektiğ ini hatırlatır [11].

Acid Protease Kullanımında Proses Değişkenleri

Bir acid protease uygulamasında en belirleyici değ işkenlerden biri pH’tır. Enzim yapısındaki amino asit
yan zincirlerinin iyonizasyon durumu pH’a bağ lıdır; aktif bö lge geometrisi, substrat bağ lanması ve
katalitik reaksiyon bu durumdan etkilenir. Bu nedenle asidik proteaz, dü şü k pH koşullarında anlamlıdır;

nö tr veya alkali ortamlarda aynı performansın beklenmesi teknik olarak doğ ru olmayabilir [2].

Sıcaklık da enzimatik protein temizliğ inde iki yö nlü  etki yapar. Sıcaklık arttıkça proteinlerin şişmesi veya
kısmen açılması enzimin erişimini kolaylaştırabilir; ancak aşırı koşullar enzimin ü ç boyutlu yapısını
bozarak işlev kaybına neden olabilir. Proteolitik enzimlerin fonksiyonunun kimyasal ve yapısal

modifikasyonlara duyarlı olması, proses penceresinin kontrollü  tutulmasını gerektirir [4].

Figure 4. 산성 프로테아제는 산성 조건이 적합한 단백질이 풍부한 식품, 음료,
발효, 양조, 막 처리 및 폐잔류물 처리 분야에서 특히 유용합니다.

Temas sü resi, karıştırma ve yü zey erişimi de en az pH kadar ö nemlidir. Enzim yü zeye ulaşamıyorsa,
teorik olarak uygun pH’ta bile hidroliz sınırlı kalır. Protein filmi altında mineral kabuk, ü zerinde yağ
tabakası veya içinde çö zü nmeyen lif ağ ı varsa, proteaz yalnızca erişebildiğ i protein bö lgelerinde etki

gö sterebilir [1].
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Acid Protease, Alkaline Protease ve Diğer Enzimlerle Fonksiyonel Ayrım

Asit proteazı doğ ru konumlandırmak için onu diğ er enzimlerden ayırmak gerekir. Alkaline protease,
alkali temizlik ve deterjan proseslerinde çok çalışılmış bir kategoridir; ancak dü şü k pH gerektiren bir
proses için her zaman uygun değ ildir. Mikrobiyal alkali proteazlara ilişkin derlemeler, bu enzimlerin
geniş endü striyel kullanımlarını gö sterirken aynı zamanda proses pH’ının enzim seçimindeki belirleyici

rolü nü  de dolaylı olarak ortaya koyar [5].

Papain gibi bitkisel proteazlar ise farklı aktif merkez kimyası ve farklı uygulama geçmişiyle ö ne çıkar.
Papainin ekstraksiyonu, fonksiyonel ö zellikleri ve endü striyel kullanımları ü zerine yapılan derlemeler,
proteaz ailesinin tek tip olmadığ ını gö sterir. Bir proteazın belirli bir protein ü zerinde etkili olması, başka

bir proteazın aynı koşullarda aynı sonucu vereceğ i anlamına gelmez [6].

Bu nedenle Acid Protease Enzyme Powder for Protein Cleaning CAS 9025-49-4 için doğ ru teknik ifade
şudur: asidik koşullarda protein hidrolizi hedefleyen bir proses yardımcısı. Bu ifade, ü rü nü  hem

gereğ inden fazla genellemekten hem de yalnızca tek bir sektö re sıkıştırmaktan kaçınır [2].

Uygun Beklentiler ve Sınırlar

Acid protease, protein fraksiyonunu hedefler; bu nedenle kireç, pas, silikat birikimi, saf yağ  tabakası
veya sentetik polimer kaplama gibi protein dışı kalıntılar ü zerinde ana etki mekanizması
beklenmemelidir. Çok bileşenli kirlerde proteaz yalnızca protein bö lü mü nü  parçalayabilir; diğ er
fraksiyonlar için farklı proses adımları gerekebilir. Proteazların çok yö nlü  kullanımı, her tü r kiri tek

başına çö zmeleri anlamına gelmez [1].

Ayrıca tü m proteinler aynı hızda hidroliz olmaz. Denatü rasyon, glikasyon, oksidasyon, çapraz bağ lanma
ve polifenol-protein kompleksleri proteinin enzimatik erişilebilirliğ ini azaltabilir. Keratinize materyaller
gibi yü ksek dayanımlı protein yapılarında, sıradan protein hidrolizi yaklaşımı yetersiz kalabilir; farklı

proteaz ö zellikleri veya daha ö zel biyokatalitik sistemler gerekebilir [8].

Bu sınırlar, ü rü nü n değ erini azaltmaz; doğ ru uygulama alanını netleştirir. Acid protease, hedef sorunun
protein olduğ u ve prosesin asidik enzimatik hidrolize izin verdiğ i durumlarda anlamlıdır. En iyi teknik
sonuç, protein kimyasının, proses pH’ının ve mekanik uzaklaştırma adımlarının birlikte dü şü nü lmesiyle

elde edilir [2].
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Figure 5. 막과 필터 세척에서 프로테아제 가수분해는 단백질 오염층을 느슨하
게 하고, 세척 중 흘러나갈 수 있는 더 작은 조각을 생성할 수 있습니다.

Enzymes.bio’dan Tedarik Modeli ve Dokümantasyon

Enzymes.bio, Acid Protease Enzyme Powder for Protein Cleaning CAS 9025-49-4 ü rü nü nü  ü retici veya
analiz laboratuvarı olarak değ il, B2B enzim tedarikçisi olarak sunar. Ü rü n 1 kg birimler halinde çevrim
içi doğ rudan satın alma modeline uygundur. Siparişle birlikte CoA ve SDS sağ lanır; bu dokü manlar
ü rü nü n teknik ve gü venlik dokü mantasyonunun parçası olarak değ erlendirilmelidir.

Bu tedarik modeli, laboratuvar hizmeti, ö zel ü retim veya numune odaklı bir sü reç gibi
dü şü nü lmemelidir. B2B kullanıcı açısından ü rü n, belirli bir proses işlevi için satın alınan enzim
preparatıdır: asidik koşullarda protein kalıntılarının ve protein bazlı matriks bileşenlerinin hidrolizine
yardımcı olmak. Enzymes.bio’nun proteaz kategorisi, acid protease ü rü nlerini daha geniş proteaz
portfö yü  içinde konumlandırır .

Satın alma kararında teknik temel, ü rü nü n hangi kimyasal problemi hedeflediğ idir. Eğ er sorun protein
bazlı kalıntı, protein filmi, bitkisel protein hidrolizi veya asidik proseslerde protein dö nü şü mü yse acid
protease mantıklı bir adaydır. Eğ er sorun esas olarak yağ , nişasta, selü loz, mineral veya sentetik

polimer ise proteaz tek başına doğ ru ana araç olmayabilir [1].

Sonuç: Protein Temizliği İçin Asidik, Hedefli Bir Biyokatalizör

Acid Protease Enzyme Powder for Protein Cleaning CAS 9025-49-4, protein bazlı kirlerin ve proses
kalıntılarının asidik koşullarda daha kü çü k peptitlere parçalanmasına yardımcı olan teknik bir enzim
preparatıdır. Ü rü nü n değ eri, proteinlerdeki peptit bağ larını hidroliz eden proteaz mekanizmasından
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gelir; bu mekanizma temizlik, fermantasyon, bitkisel protein hidrolizi, deri işleme ve ö zel yü zey

proseslerinde farklı biçimlerde kullanılabilir [1].

Bilimsel literatü r, fungal asit proteazların dü şü k pH protein hidrolizinde incelendiğ ini ve Aspergillus
niger kaynaklı aspartik proteaz gibi ö rneklerin soy proteinini parçalayabildiğ ini gö stermektedir. Bu
kanıtlar, acid protease yaklaşımının biyokimyasal temelini gü çlendirir; ancak her endü striyel matriksin

protein yapısı, pH’ı, sıcaklığ ı ve erişilebilirliğ i farklı olduğ undan sonuçlar proses koşullarına bağ lıdır [3].

En doğ ru B2B değ erlendirme, bu ü rü nü  “her şeyi temizleyen” genel bir kimyasal yerine, asidik ortamda
protein hedefli çalışan bir biyokatalitik proses yardımcısı olarak gö rmektir. Protein problemi net
olduğ unda, yü zey veya matriks enzime erişilebilir olduğ unda ve proses koşulları asit proteazın
çalışmasına izin verdiğ inde, Acid Protease Enzyme Powder for Protein Cleaning CAS 9025-49-4 teknik

olarak gü çlü  ve odaklı bir çö zü mdü r [2].

Acid Protease Enzyme Powder For Protein Cleaning Cas 9025-49-4 ürününü online
sipariş edin
1 kg birimler halinde satılır; stokta mevcut ve sevkiyata hazırdır. Mağ azamızdan doğ rudan
sipariş verin — online ö deme yapın, siparişinizi işleme alalım. Her siparişe Analiz Sertifikası ve
Gü venlik Bilgi Formu dahildir.

Acid Protease Enzyme Powder For Protein Cleaning Cas 9025-49-4 satın alın →
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